[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  26.09.2018 г.

                            №
229

с. Тенгинка

О внесении изменений в постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 16.11.2017 г. № 289
«Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры
 на территории  Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района на 2018 год»
В соответствии с Федеральным законом от 09 апреля 1999 года №80-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", на основании Устава Тенгинского сельского поселения Туапсинского района,                       п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 16.11.2017 г. № 289  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры на территории  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2018 год», следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к постановлению администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 16.11.2017 г. №289 изложить в новой редакции:

 Сумма средств выделяемых на реализацию программы в 2018 году составит    -  10 105 600 (десять миллионов сто пять тысяч шестьсот) рублей 00 копеек, в том числе: 5 196 000,00(краевой бюджет), 4 909 600,00(местный бюджет) из них:

- 2 617 500 (два миллиона пятьсот семнадцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек – выделено на подпрограмму «Поддержка клубных учреждений на территории  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2018 год», в том числе: 600 000,00 (краевой бюджет), 2 017 500,00 (местный бюджет);
- 809 600,00 (восемьсот девять тысяч шестьсот ) рублей 00 копеек - выделено на подпрограмму «Библиотечное обслуживание на территории Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2018 год»;
            - 6 678 500,00 (шесть миллионов шестьсот семьдесят восемь тысяч пятьсот)рублей 00 копеек – выделено на подпрограмму «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства  Тенгинского сельского поселения Туапсинского района на 2018 год», в том числе: 4 596 000,00 (краевой бюджет) , 2 082 500,00 (местный бюджет).
1.2.Раздел 4 приложения №2 «Перечень мероприятий подпрограммы» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники финансиро-вания
	Объем финансирова-ния (тыс.руб.)
	Заказчик мероприятия

	1.
	Общий фонд выплат заработной платы и начислений на оплату труда работников МКУК «Тенгинский ЦДК» в 2018 году
	Местный бюджет
	1 432,2
	Администрация Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

	из них:

	2.
	Укрепления материально-технической базы
	Местный бюджет
	568,3

	3.
	Уплата налогов МКУК «Тенгинский ЦДК»
	Местный бюджет
	17,0

	4.
	Капитальный и текущий ремонт, материально- техническое обеспечение МКУК «Тенгинский ЦДК»
	Краевой бюджет
	600,0

	Всего:
	Местный
	2 017,5

	Краевой
	600,0

	Итого по подпрограмме
	2 617,5

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Е.А. Гамаляна.

3.  Постановление вступает в силу со дня его  обнародования.
Глава

Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                              А.А.Чамян

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

· проекта постановления  администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района

· от  26.09.2018 года        №  229
· О внесении изменений в постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 16.11.2017 г. № 289

· «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры

·  на территории  Тенгинского сельского поселения

· Туапсинского района на 2018 год»
	Проект подготовлен и внесен:

	Ведущий специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	О.С. Муратова

	Проект  согласован:

	Заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского район

	___________
	Е.А. Гамалян

	Начальник  отдела финансирования

и экономики администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	Д.В. Якушев

	Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	___________
	В.В. Сухорукова